

VL: Kuntalaisaloite: Aloite uusista varhaiskasvatuksen, sekä esi- ja alkuopetuksen tiloista

kaupunki@parkano.fi
Anne.Ranta@parkano.fi, Aleksi.Saukkoriipi@parkano.fi

Välitetty kaupungin sähköpostista.

Lähettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: keskiviikko 31. heinäkuuta 2024 20.55

Vastaanottaja: kaupunki

Aihe: Kuntalaisaloite: Aloite uusista varhaiskasvatuksen, sekä esi- ja alkuopetuksen tiloista

Kuntalaisaloite

Aloite uusista varhaiskasvatuksen, sekä esi- ja alkuopetuksen tiloista

Parkano

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 18.6.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 19.6.2024

Esitämme aloitteen Parkanon kaupungin uusista varhaiskasvatuksen, sekä esi- ja alkuopetuksen tiloista. Kallion päiväkodin sulkemisen jälkeen osa varhaiskasvatuksesta ja esiopetuksesta on järjestetty Lystinmäessä, entisen Keskustan koulun tiloissa. Esitämme, että Parkanon kaupunki rakennuttaa tai vuokraa uutta, sisäilmaltaan tervettä lisätilaa varhaiskasvatukselle, sekä esi- ja alkuopetukselle. Näin Lystinmäen tilojen väliaikainen käyttö varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa voidaan lopettaa.

Esitämme, että uusiin tiloihin siirtyvät myös esi- ja alkuopetus eli 1.- ja 2.-luokan opetus.

Esi- ja alkuopetuksen opetussuunnitelmat edellyttävät esi- ja perusopetuksen yhteistyötä, minkä toteuttaminen erillään olevissa tiloissa on haastavaa.

Yhteiset tilat mahdollistaisivat myös joustavan esi- ja alkuopetuksen, missä esiopetus- ja perusopetuksen kaksi ensimmäisestä vuosiluokkaa tekisivät tiiviisti yhteistyötä. Parkanon perusopetuksen opetussuunnitelmassa on mainittu Joustavan esi- ja alkuopetuksen ryhmä, joka aikaisemmin on toiminut Keskustan koululla. Ryhmässä esi- ja alkuopetuksen rajapintaa on häivytetty monipuolisen yhteistoiminnan kautta. Tarkoituksena oli myös tarjota mahdollisuus ajalliseen joustavuuteen koulunkäynnin alkuvaiheessa, jolloin tukea tarvitseva oppilas voi tarvittaessa viipyä pitempään tutussa ympäristössä tutun henkilökunnan ohjauksessa tai vastaavasti kognitiivisilta ja sosiaalisilta taidoiltaan edistynyt oppilas saada haasteita oppimiselleen. Tämä opetussuunnitelmassa mainittu ryhmä ei voi tällä hetkellä toimia erillisten tilojen takia.

Yhteiset tilat helpottaisivat myös laadukkaan ja monipuolisen aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämistä kustannustehokkaammin. Toiminta on erittäin tärkeä tuki niin lapsille kuin heidän perheilleen.

Uusien tilojen sijoittamisessa tulee huomioida lukuisten parkanolaisperheiden toive luonnonläheisestä pihapiiristä ja oppimisympäristöstä. Alkuopetuksen siirtäminen Koulu- ja kulttuurikampus Kaarnasta uusiin tiloihin vapauttaa tilaa muille opetusryhmille ja tukee kaikkien oppilaiden ja opiskelijoiden oppimista ja hyvinvointia. Varhaiskasvatuksen ja esi- ja alkuopetuksen yhteinen oppimisympäristö mahdollistaa lasten tasapainoisen ja omatahtisen kasvun ja kehityksen.

Uudet tilat ovat ehdottomat Parkanon veto- ja pitovoiman säilyttämiseksi ja parantamiseksi!

Vastuuhenkilöt

Tiina Poussa, Parkano / Parkano

Vastuuhenkilöt

Sanna Kari, Parkano / Parkano

Vastuuhenkilöt

Katri Kallio, Parkano / Parkano

Vastuuhenkilöt

Katriina Viinamäki, Parkano / Parkano

Osallistujia yhteensä 241

Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä, sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=5AmFlxmLPAU238TEKpTuREfWtA7nImKPcXomnUVm>

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/37817>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.

Liitteet

Kuntalaisaloite_2024-07-31_37,817_osallistujat.pdf